

Oklahoma Department of Corrections
 Contracts & Acquisitions Unit
 Bid Tabulation Sheet

Requisition #	1310015889		Vendor Name and Address			Vendor Name and Address			Vendor Name and Address			
Solicitation #	1310003755		Comade, Inc Santa Ana, CA			Container Supply, Inc Oklahoma City, OK						
Closing Date	9/4/2013											
Buyer	Teresa Terry, CPO											
Line Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Type	Unit Cost	Extension	Type	Unit Cost	Extension	Type	Unit Cost	Extension
1	GALLON NATURAL HDPE NARROW MOUTH INDUSTRIAL JUG WITH HANDLE AT 120 GRAM WEIGHT 3/8" NECK, NON-BACK OPP FINISH, STANDARD LABEL AREA, 50/POLY BAG	17000	EA		0.627	\$ 10,659.00		0.665	\$ 11,305.00		\$	-
2	CONTAINER, PLASTIC (ALL PURPOSE) WITH 3/8" NECK, FINISH WHITE POLYPROPYLENE FINE RIBBED CLOSURE WITH F-217 LINER 3215/CASE.	15625	EA		0.645	\$ 10,078.13		0.058	\$ 906.25		\$	-
3	CONTAINER, PLASTIC (ALL PURPOSE) 32 OUNCE HDPE NATURAL DECANTER 152/CASE	608	EA		0.683	\$ 415.26		0.530	\$ 322.24		\$	-
4	SPRAY TRIGGER FOR 32 OUNCE DECANTER. 375/CASE	1500	EA		0.473	\$ 709.50		0.515	\$ 772.50		\$	-
5	5-GALLON PAIL, NATURAL 90ML, NATURAL COLOR, CHILD WARNING LABEL APPLIED. 144/ PALLET	720	EA		5.950	\$ 4,284.00		3.520	\$ 2,534.40		\$	-
6	LID W/SPOUT FOR 5 GALLON PAIL, MICROVENT & GASKET, WHITE COLOR, SELF-VENTING FLEXSPOUT INSTALLED. 48/CASE	654	EA		2.750	\$ 1,798.50		1.840	\$ 1,203.36		\$	-
7	LID W/SPOUT FOR 5 GALLON PAIL & GASKET FOR 5 GALLON PAIL FLEXSPOUT INSTALLED, WHITE COLOR. 48/CASE	816	EA		2.750	\$ 2,244.00		1.720	\$ 1,403.52		\$	-
8	2 PLYS COMPOSITE CAN 213/512 WITH SEAMED ALUMINUM BOTTOM AND PLAIN LABEL. 2142/PALLET	25704	EA		-	\$ -		0.350	\$ 8,996.40		\$	-
9	213 ALUMINUM TOP FOR COMPOSITE CAN. PLAIN TAPE LOOSE, 400/SLEEVE	34000	EA		-	\$ -		0.090	\$ 3,060.00		\$	-
10	55 GAL. DRUM NATURAL CLOSES HEAD POLY DRUM WITH 2-2" FITTINGS IN THE TOP. (MUST HAVE PLASTIC NPT PRESSURE RELIEF BUNG)	220	EA		55.000	\$ 12,100.00		39.750	\$ 8,745.00		\$	-
Total Page					\$ 42,288.39			\$ 39,248.67			\$ -	
RECIPROCIITY 74 O.S. 4.85.17A (State / Preference)					CA			OK			TX/Yes	
VENDOR REGISTERED? (Y / N)												
Bid Awarded to					Supplier Remarks:			Supplier Remarks:			Supplier Remarks:	
Container Supply, Inc					L1-Indiana Bottling Co, includes price for 217 closure. 48 per poly bag; L2-Indiana Bottling Co, includes price for 217 closure. 48 per poly bag; L3-Indiana Bottling Company 162/case, 55 gram bottle; L4-Indiana Bottling Co, L5-M&M Industries, Inc, L6-M&M Industries, Inc; L7-M&M Industries Inc; Lead Time 7-10 Days			Lead Time 10-14 Days				